報道関係各位
平成 27年 6月 17日

松山空港利用促進協議会

成田国際空港株式会社

ジェットスター・ジャパン株式会社

夏休みＬＣＣ親子体験×成田国際空港見学ツアー

～ジェットスター松山・成田線 就航２周年記念～

松山空港利用促進協議会（愛媛県）、成田国際空港株式会社（千葉県成田市）、ジェットスター・ジ

ャパン株式会社（千葉県成田市）の３者は、『ジェットスター松山・成田線』が６月１１日（木）に就

航２周年を迎えた事を記念して、夏休みに愛媛県内の小学生及び保護者を対象に、参加費無料にてジ

ェットスター松山・成田線の搭乗体験及び成田国際空港見学ツアーを下記のとおり実施いたしますの

でお知らせします。

記

１ 開催日時 平成２７年８月５日（水）７：３０～１９：４５(※松山空港集合、解散)

２ 対  象 小学生高学年(４～６年生)及び保護者

３ 募集人数 親子１０組２０名(応募多数の場合は抽選)

４ 参 加 費  無料

５ ツ ア ー 内 容 (1) ジェットスター松山・成田線搭乗

(2) 成田空港内施設見学

(3) 機内食風ランチ

(4) 航空機離着陸見学

(5) 化学消防車見学

(6) ジェットスターのお仕事紹介

６ 応募方法 応募チラシ(愛媛県内の各小学校配布、松山空港ＨＰ掲載)に必要事項を記入の上、官製

はがきに貼り付け、松山空港利用促進協議会（事務局：愛媛県交通対策課）まで送付

７ 送 付 先  〒790-8570 松山市一番町４丁目４番地２

             松山空港利用促進協議会（事務局：愛媛県交通対策課）

「夏休みＬＣＣ親子体験×成田国際空港見学ツアー」係

８ 募集期間 平成２７年６月１８日（木）～７月８日（水）（当日消印有効）

       ※当選された方には、７月中旬頃直接ご通知いたします。

松山空港イメージキャラクター
まっくう

ジェットスター公式キャラクター
ジェッ太

成田国際空港マスコットキャラクター
クウタン